
FAQ 
Je proces objednání bezpečný? 

 Ano! Co se týče procesu objednání, snažíme se používat ty nejzabezpečenější 
platformy. Pro objednávání doporučujeme používat Session, ale je tu možnost objednání i 
přes e-mail. V tomto případě vždy doporučujeme používat šifrování zpráv pomocí PGP. Náš 
PGP public key je na webu. Pro šifrování doporučujeme používat software Gpg4win – 
Kleopatra. Pokud tomu nerozumíte, nebo si nejste jisti, určitě napište, my Vám poradíme, 
protože zákaznická podpora je zásadní při budování dobré pověsti. 

 

Proč bych vám měl věřit? 

 Vaše obava je zcela pochopitelná, nikdo by určitě neobjednával na poprvé za velké 
částky. Je však ale důležité pochopit, že recenze na webu by vyžadovali přihlašování 
uživatelů, to znamená databázi. Jednak se snažíme, aby byl náš web dobře zabezpečený, proto 
je náš web statický, aby byl méně náchylný např. proti tzv. injekci kódu. To znamená, že 
neplánujeme zavést recenze. Avšak důvěru si lze vybudovat postupně. Třeba objednáním 
produktu za menší částky. Jestli si myslíte, že jsme „vrazili“ tolik času, snahy a úsilí, abychom 
Vás poté „oškubali“ o pár tisíc, tak Vás chceme ujistit, že by to za to nestálo. 

 

Je posílání drog poštou bezpečné? 

 Ano, paradoxně se jedná o nejbezpečnější formu distribuce. Pro menší zásilky je 
ideální klasická pošta, pro velké množství se pak používají soukromé kurýrní společnosti. My 
však využíváme klasickou poštu, protože kurýrní společnosti jsou nákladnější a vyplatí se u 
velkých zásilek. V obou případech se však není čeho bát, protože jim pod rukama projde 
tisíce zásilek denně, že je minimální šance na odhalení. Spousta lidí má toto téma spojené 
s nějakým článkem, kdy nějakého online prodejce chytili a myslí si, že je jediný. Fakt je ten, 
že po světě jsou stovky vesele prodávajících, ty už ale společnost nevidí. 

 

Nikdy jsem přes krypto neplatil. 

 Žádný strach! Na internetu je spousta návodů. Doporučujeme peněženku Coinomi bez 
ověřovaní identity a anonymní směnárnu AnyCoin.cz. Pokud si nevíte rady, napište, mi Vám 
pomůžeme. 

 

 

 

 


